



Mallorcaredidencia®  
More than a real estate agency



Ref.:MFP158

### Eksklusive leiligheter med luksuriøse fasiliteter i Cala Major

Cala Major er et fantastisk kystferiested med en vakker sandstrand hvor du kan slappe av og nyte den beroligende havbrisen. Området byr også på et variert utvalg av gastronomi, butikker og nødvendig service, noe som skaper en perfekt balanse mellom fritid og bekvemmelighet. For de som setter pris på den maritime sjarmen, finnes det også en liten marina som gjør området enda mer attraktivt. Prosjektet har en strategisk beliggenhet som gjør det mulig å utforske hele den sørvestlige delen av øya, med fantastiske strender, og anerkjente golfbaner bare noen få minutters kjøring unna. I tillegg tar det bare 5 minutter med bil til Palmas pulserende sentrum og livlige havn.

Dette prosjektet tilbyr en unik mulighet til å eie en av de 23 luksuseleilighetene, omgitt av en felles hage, et forfriskende svømmebasseng og underjordisk parkering.

Leilighetene i dette prosjektet er nøye utformet for å gi moderne boarealer fra 68,95 m<sup>2</sup> til 151,30 m<sup>2</sup>, og alle er utstyrt med inventar av høy kvalitet. Leilighetene har fra 1 til 3 soverom og fra 1 til 2 bad, og gir perfekt plass til både avslapning og underholdning. Stuen/spisestuen suppleres av et kjøkken med åpen planløsning, noe som sikrer en sømløs flyt i hele interiøret. I tillegg har hver leilighet et praktisk oppbevaringsrom for eiendelene dine.

Leilighetene i første etasje har egen privat terrasse og tilgang til det store, forfriskende fellesbassenget.

Toppleilighetene har takterrasser med havutsikt og mulighet for privat jacuzzi, slik at beboerne kan nyte middelhavssolen og panoramautsikten over omgivelsene. Som en ekstra fordel har hver leilighet en parkeringsplass i den underjordiske garasjen, noe som sikrer enkel tilgang og sikkerhet for bilen din.



Mallorcaresidencia®  
More than a real estate agency

Opplev den optimale blandingen av moderne livsstil, kystsjarmer og umiddelbar nærhet til både golfbaner og strender.











Bestill din eksklusive leilighet i dag og opplev det beste Palma har å by på.

Tilleggsopplysninger: Parkering, Basseng, AirCon, Oppvarming.

[Eksklusive leiligheter med luksuriøse fasiliteter i Cala Major - MFP158A](#)

[Eksklusive leiligheter med luksuriøse fasiliteter i Cala Major - MFP158B](#)

[Eksklusive leiligheter med luksuriøse fasiliteter i Cala Major - MFP158C](#)

 Cala Major	 ja	 ja
 0	 0	 ja
 0 m <sup>2</sup> +  0 m <sup>2</sup>	 565.000	 ja





Mallorcaresidencia®  
*More than a real estate agency*

**Ref.: MFP158**

**Eksklusive leiligheter med luksuriøse fasiliteter i Cala Major**





Mallorcaresidencia®  
*More than a real estate agency*

